B i
2 179 AO4NE
3. 181 BAZ1Z
4 186 B1TES
5 191 T126A
6 204 BOL29
7 216 B1WWD
8 222 SOFME
9 223 S905RA
10 210 81wWwwW7
11 178  CAS4Y
12 209 90478
13189 B1VWWA
14 211 AO3RT
15 180 8ONHX
16 221 3VFEP
17 218 - F136L
18 171 B1VWWN
19 207 AD3FR
20 219 BONH4
21 226 T12WT
22 194 S0FF4
23 225 9R22F
24 193 CA172
25 182 CO22E
26 220 AD3T3
27 217 AO3FC
28 176 B1TEA
29 185 CAED5
30 198 72C3A
3t 175 CABDF
32 218 9A3D4
33 201 9A33X
34 215 AABD0
35 173 BONHF
36 205 AABF1
37 198 SAZFR
38 177 CAPR2
3@ 197 61938
40 187 O905RS
41 172 DAETD
42 188 AACXL
43 208 AD4HR
44 183 81X83
45 214 CAI174
46 203 904TS
47 188 CO1H8
48 182 DACK7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
174  7T12WF
184 9A2ZF

15-01-2006 /LA SPESSA

BALDUZZI Davide
OLIVARI  Simone
ROMANI Simone
ZINI  Saverio
SAVOLDELLI Gabriele
PIRLETTI Matteo
PEROTTI Manuel
VENOSTA Claudio
BENZONI Ruben
TAGARELL| Stefano
ANDRECLA Matteo
TIRABOSCHI| Alex
DEI CAS Michele
CARRARA Cddvar
BONETT! Mattea
CANTOMI Riccardo
VISINI Marco
MARTINELLI Gabriele
COTTINI  Giuseppe
MAGRI Biagio
RAINERI| Micola
MAJORI Andrea
BAZZUCCH! Federico
CURTI! Wan
SANTUS Federico
AMNESA Giovanni
VITALI  Emanuele
CUSINI  Devis
BORMETT! Emil
PEDROTTI Omar
LONGA Michael
BRADANINI  Matteo
GURINI  Federico
ARMELLINI  Marco
GRASS! Lucio
POZZ| Piero
DAFIS  Karim
FAMONI Renato
MAGR! Paoclo
ATTUATI Marco
RANZA Diego
LOSMA Francesco
VISINI  Antonio
PEDROLINI  Franco
PEDRETT| Davide
BIANZINA  Jari
FAPANMNI Marco
FORNCNI Roberto

56

MORELLI Alex
BRADANINI  Michele

CUCCIOLI - MASCHILE mt 2000 - h par 11.20

1994
1985
1995
1984
1984
1994
1994
1885
1994
1994
1985
1985
1584
1984
1954
1994
1994
1994
1995
1985
1985
1994
1995
1985
1985
1994
1985
1984
1985
1994
1995
1985
1985
1994
1885
1985
1984
1985
1984
1985
1994
1985
1994
1985
1884
1985
1985
1995

1995
1995

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

BG55
BGS58
5029
SQC01
BGSS
BG34
5029
8039
BGSS
5029
8029
BGOS
8029
BG15
BG58
SC01
BGSS
5029
BGOS
BGS57
BGS7
5029
5029
BG34
BG58
BG15
BGOS
S001
5001
SQ30
S001
5029
S001
5029
BGS7
8039
S001
5030
BGS57
BG5S
BGSS
BG34
BGSS
S030
BG34
BG5S
BGOS
BG31

13 CLUSCNE

GROMO - EDILMORA

ALTA VALTELLINA ASSOCI
LIVIGNG

13 CLUSONE
RONCOBELLO ASSOCIAZION
ALTA VALTELLINA ASSCCI
PCOL. LE PRESE

13 CLUSCONE

ALTA VALTELLINA ASSCCI
ALTA VALTELLINA ASSOCI
BEFES

ALTA VALTELLINA ASSOCI
VALSERINA

GROMO - EDILMORA
LIVIGNO

13 CLUSONE

ALTA VALTELLINA ASSOCI
LEFFE

SCHILPARIO

SCHILPARIO

ALTA VALTELLINA ASSCCI
ALTA WVALTELLINA ASSCCI
ROMNCOBELLO ASSOCIAZION
GROMO - EDILMORA
VALSERINA

LEFFE

LIVIGNO

LIVIGNO

VALMALENCO

LIVIGNC

ALTA WALTELLINA ASSOCI
LIVIGNC

ALTA WALTELLINA ASSOCI
SCHILPARIO

FGL. LE FRESE

LIVIGNO

VALMALENCO

SCHILPARIO

13 CLUSONE

13 CLUSONE
RONCOBELLO ASSOCIAZION
13 CLUSONE
VALMALENCO
RONCOBELLO ASSOCIAZION
13 CLUSONE

LEFFE

ARDESIO

BGS7 SCHILPARIO

S029 ALTA VALTELLINA ASSOCIA

6338
7039
7059
7086
7'10.5
ria
7133
7'21.6
7226
7'23.1
7234
7276
7'28.2
7287
7'29.0
7'34.7
7'36.1
7'38.4
7388
7'39.1
T'47.2
7'50.3
8093
8'17.9
8234
8247
8253
8'26.0
827 .4
8'28.0
8285
8'338
8'34.1
B8'34.7
8'35.2
8'40.4
8497
8'50.9
8'53.0
855.4
9'08.2
9118
919.4
9280
9317
9427
9526
1001.9

0.0
301
a1
348
367
75
385
47.8
488
49.3
49.6
538
544
549
55.2

1'00.9
1'02.3
1'04.6
1'05.0
1053
1'13.4
1165
1355
1'44.1
1'49.6
1'50.9
1'51.5
152.2
1'53.6
1542
1'54.7
2'000
2'00.3
2'009
201.4
2'06.6
2159
2171
2'18.2
22186
2'34.4
2'38.0
2'456
2'54.2
2'57.9
308.9
318.8
3281

341

'326°

319
312
305
297
290
283
276
268
261
254
247
239
232
225
218
210
203
196
189
181
174
167
160
152
145
138
131
123
116
109
102

87
80
13
65
58
51
44
36

22
15

F8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS  NUM

NUM

PETT CODICE

190
195
200
202
206
224

712vZWM™
712wW8
905R8
6199E
72C30
B1IWRF

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LUSSANA Emil
AGONI Aldo
BARZAS| Paolo
MORELLI Christian
PAROCLINI Claudio
LAZZERI Samuel

PUNT!

1995
1995
1895
1994
1994
1995

AC
AC
AC
AC
AC
AC

BGST
BGS7
BGS5
BGS7
S030
S029

ANNO COM COD. SOCIETA

SCHILPARIO
SCHILPARIO

13 CLUSONE
SCHILPARIO
VALMALENCO
ALTA VALTELLINA

ASSOCIA

TEMPO
FINALE

DISTACCO

PUNTI
GARA

PNT
TAB



